



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Wałcz dnia: 08.03.2017r

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzaska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym na **dostawę leków, płynów infuzyjnych, preparatów do żywienia, preparatów diagnostycznych kontrastujących**, – **znak 12/med/2017** ogłoszonym w Urzędzie Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich pod poz. **2017/S 031-055521** w dniu 14.02.2017r

Pytanie 1 – dotyczące Zadania 43

1. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 43 poz. 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11,14 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w workach z dwoma niezależnymi portami, ponieważ: zastosowanie opakowań typu worek może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń związanych z linią naczyniową, Redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów. Koszty utylizacji i składowania odpadów opróżnionych worków są niższe niż opróżnionych butelek i mają mniejszą kubaturę.

W przypadku odpowiedzi pozytywnych zwracam się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

2. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 43 poz. 7 opakowania PE bez portów?

W przypadku odpowiedzi pozytywnych zwracam się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 43 poz. 12,13 nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte 500ml / 1000ml w opakowaniu worków Viaflo?

Uzasadnienie:

PlasmaLyte jest izotonicznym płynem wieloelektrolitowym o fizjologicznym składzie i fizjologicznym Ph oraz fizjologicznej osmolarności. Elektrolity wchodzące w skład Plasmalyte są tak dobrane, aby odpowiadały składowi osocza.

Posiada podwójny układ buforowy (octan/glukonian). Nie zawiera jonów wapnia, co zwiększa kompatybilność z krwią i lekami. PlasmaLyte posiada w składzie elektrolitowym (w mmol/l): Cl 98, Na 140, K 5.

W przypadku odpowiedzi pozytywnych zwracam się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 45, pozycja 1,2 preparatu: Natrium Chloratum 0,9% do irygacji – przepłukiwania 500 ml /1000 ml typu pour bottle , jałowa, w butelce odkręcanej kwadratowej z zabezpieczeniem, aby kropla wylewanego płynu nie mogła potoczyć się po zewnętrznej stronie butelki. Butelka kwadratowa eliminuje możliwość pomyłki z płynami do zastosowania dożylnego?

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 45 poz. 3 nowoczesnego płynu wieloelektrolitowego Plasmalyte 500ml / 1000ml w opakowaniu worków Viaflo?

Uzasadnienie:

PlasmaLyte jest izotonicznym płynem wieloelektrolitowym o fizjologicznym składzie i fizjologicznym Ph oraz fizjologicznej osmolarności. Elektrolity wchodzące w skład Plasmalyte są tak dobrane, aby odpowiadały składowi osocza.

Posiada podwójny układ buforowy (octan/glukonian). Nie zawiera jonów wapnia, co zwiększa kompatybilność z krwią i lekami. PlasmaLyte posiada w składzie elektrolitowym (w mmol/l): Cl 98, Na 140, K 5.



107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Odpowiedz

- od 1) Zamawiający dopuszcza w/w preparaty pod warunkiem dostarczenia nieodpłatnie koszty transportowych w ilości:
L – 200 szt ; M – 150 szt. ; S – 100 szt. , jednocześnie Zamawiający nie wydziela w/w pozycji do osobnego Zadania.
- od 2 i 3) Zamawiający oczekuje preparatów zgodnych z zapisami SIWZ, jednocześnie wydziela pozycję 7 , 12 i 13 z Zadania 43 i tworzy z nich **Zadanie 43A.**
Wadium : Zadanie 43 – 220,00 PLN ; Zadanie 43A – 180,00 PLN
- od 4 i 5) Zamawiający oczekuje preparatów zgodnych z zapisami SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania 58

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych GlucoDr. auto, do glukometrów o tej samej nazwie?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.